令和８年３月
会 員 各 位

刈払機安全講習のお知らせ

公益社団法人生駒市シルバー人材センター

  いつも生駒市シルバー人材センターにご理解と協力を下さりあ

りがとうございます。

 さて、標記の件について講習日程を案内いたしますので、受講希

望の方は事務局まで申込してください。

記

講 習 日   令和８年４月９日(木) 9 時半より１１時頃まで

講習場所   生駒市シルバー人材センター 研修室

講習内容   刈払機による飛び石事故防止対策の徹底について

講習対象者  刈払機作業就業者 約 30名

       刈払機取扱作業者安全講習修了会員及び受講予定会員

講師     奈良県森林組合連合会 中井 理仁氏

その他    刈払機取扱作業者安全講習については別途日程で開

催予定です。